Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

«КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ                        НАСЕЛЕНИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  РАЙОНА»

                              (БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района»)

ПРИКАЗ

г. Кириллов

от  31.07.2019                                                                                            № 174
О создании мобильной

бригады
       В соответствии приказом Департамента социальной защиты населения области  от  26 июля  2019  года  № 836  «Об утверждении примерного положения об организации деятельности мобильной бригады комплексного центра социального обслуживания населения», приказом директора от 31.07.2019 № 173 «Об утверждении положения об организации деятельности мобильной бригады бюджетного учреждения социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Кирилловского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Создать  мобильную бригаду в составе:
	ФИО
	Должность

	Емеличева Ольга Александровна
	специалист по социальной работе   отделения срочного социального обслуживания, ответственный за организацию мобильной бригады (координатор деятельности  мобильной бригады)

	Члены мобильной бригады:

	Антипина Галина Александровна
	специалист по социальной работе   отделения срочного социального обслуживания;*

	Антонова Елена Николаевна
	специалист по социальной работе   отделения срочного социального обслуживания;*

	Емельяненко Кристина Борисовна
	специалист по социальной работе   отделения срочного социального обслуживания;*

	Межуева Ольга Валентиновна
	специалист по социальной работе   отделения срочного социального обслуживания;*

	Утина Елена Николаевна
	специалист по социальной работе   отделения срочного социального обслуживания;*

	Шумилова Марина Александровна
	специалист по социальной работе   отделения срочного социального обслуживания;*

	Разживин Александр Адольфович
	водитель автомобиля отделения срочного социального обслуживания;

	Кокарева Наталия Павловна
	психолог отделения по работе с семьей и детьми;*

	Сизьмина Ирина Анатольевна
	Юрисконсульт;*

(* специалисты привлекаются по согласованию, с учетом обстоятельств, послуживших основанием для выезда мобильной бригады)
     2. Общее руководство деятельностью мобильной бригады возложить на заместителя директора Левину Ольгу Николаевну.
    3.  Руководство  и  контроль  за деятельностью  мобильной бригады возложить  на заведующего отделением срочного  социального  обслуживания Бунтякову Татьяну Федоровну.

    4. Назначить ответственным  за организацию  деятельности мобильной бригады в рамках конкретного выезда специалиста по социальной работе отделения срочного социального обслуживания  Емеличеву  Ольгу Александровну.
    5. Признать утратившим силу приказ директора от 12.01.2015  № 10 «Об ответственном за организацию работы службы  «Мобильная социальная бригада».

    6.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                            Е.Н. Абакшина
                                         ЛИСТ  ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом  БУ СО ВО «КЦСОН Кирилловского района» от 31.07.2019 г. №  174
«О создании мобильной бригады»

	№

п/п
	Ф.И.О., должность работника
	Дата
	Подпись